4

z tD'fN- -

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Participativo"

H DECRETO320/2013:

3.31512/013".

Humberto Carlos Ramos Amaducci, prefeito municipal de Mundo
Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso atribuiçOes de suas atribuiçoes
legais

DECRETA

Art. 10 - Fica retificado o Decreto no 3.315, no tocante ao nome da
servidora nomeada como Secretaria da Assisténcia Social, que passa a
constar como Marcia Andreia Molina Azevedo Silva.

Art. 20  - Este Decreto entra em vigor a partir desta data, revogadas as
disposiçôes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO,
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, AOS TRÉS DIAS DE JANEIRO DE
DOIS MIL E TREZE.

/

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal

PUBUCADO NO DIARIO OFICçAL
OQMUNICiPIQ ANOJJLNLLL5
QLDE DE____

Av. Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 - (LEI' 79.980-000 - CIV!'J(MP) 03.741.68310001-26

t . r

_ Diano Oficial -

Mundo Novo MS
Orgão de divulgação oficial do municIplo 	 Criado pela Lei n o  73812009

'.flT.e. i 7a C•flCf.0
Terça-feira, 08 de Janeiro de 2012 	 MMTECNOLOGIAECAPACITACAO ZiO M,

-7 	 -. ..4•0•iMa ________________________________________ I IDA EPP63084290001
I , 1,31ts

.i.4;laDPW1I:YfluI K 	 IIQ.j;tR (4Wj4jlfrZtj!C

D€LEGA 	COMPETENCIA 	DE 	 'RETIFICA DECRETO 3315122013".
ORDENADOR DE DESP€SAS 0
SERVIDOR QUE ESPECIFICA.

Fhnne.to Cailos Rants Arnaducci. piefe4o mun:cp3t dt M.anao
Non, Eta3o øe Mato (3;osou uc Su!. no USC guibäçôes it suas atnbthUoa

ItrrSno 0340$ Rarnos Ainadocci, pratso nantp& Oe
Wait. Cstado do Mato Sroac do S - : no uw atntçtas ogaia.

egats

DECRETA
DECRETA

An 	- Fica aeegada a cornpetancia 35 otl,na0a, de d0590s85
Secreaoa Muir0p8! do SaUde 0 se.v4o Pauo Rcardo va,:a r.neddt.
polo Dereto rra 31612011

Nt. 2'- Este Decreto efta m vige: a oarnr dasla data. rogadas a.c
disposigOes em oDnuwto.

EDFICIO DA PREFEI11JRA MuN:apA. DC MUNDO. WOVO.
ESTADO DO L(&T0 GROSSO DO SLA, AOS 004$ OIAS 0€ JAflEIRO. 0€
0013 M!L E TRUE.

- 	.---.
C.-

IIUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Prefeito Muncpol

DECRETO 3 31V201

DELEGA 	COMPETENCIA 	of
ORDENADQR DC DESPLSAS 0
SERVJOOR QUE ESPECIFICA.

Hinter., Ceros Ramos M*duc. ptef&to mit-S de Mtmtc
Novo, Estado 38 Malt Grcsso do SW, no use at'buicøes togas

DC C RETA

An. V - rica 5eleosda a crplefloa it o enadora tt despesas Se
$ecaia MiriceI de.Educaçso a sor,aora Marleac Mste romea3a polo
DeemS n' a31E2Oi3-

An. 20  - Este Deaoto arha em vigor a partir dcsiz data :e.3;aJas as
dsposicoesomcor*ráno 	-

Au 1' - Fica rogtdu 0 0eeto n' 3.315. no tocantu jo not ej
scri'doa norneada ccrtC Secretan3 as AssistUncza SotaI Clue passa a
corstar, como Marcia Aedréla Molina Azevedo Silva

Ac r - Este Deaeto ec.tfa em vigo, a partw Jesia data. '@09303s as
ecposigéea em CO1tW2O

cninICiO DA PREFEITURA MUNICIPAL DC MUNDO NOVO.
ESTADO 00 MATO GROSSO 00 StA. AOS TRÉS D1AS 0€ JANEIRO 0€
0013 MIt. E TREZE.

HUMBEgIO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Proftie Municipal

DECRETO 3.31912013

tELEGA 	COMPETENCIA 	OF
ORDENADOR DE DESP€SAS 0
SERVIDOR QUE ESPECIFICA'.

flunfl*rIo CoiIos Rarnos Psnaouccu, prefe4o nun;cpal no MaNia
Novo Esbdo de Mn Grosso do Sul no so a'nboçees !egas

DECRETA

An. 4' - Fc3 daegada a coir.peteroa 0€ OrQeflaooI 00 0tS935 Ca
$ecretaza Mun:dpa! do Fnancas C ser.cr J,io Rvazfrii Fimo None)Cc
polo Deoreto 033150013

An. r - Ste Deacto cotta em vigor a pan desta data nwogaaas as
thsposigoes on conuario.

ED1FICIO 0*. PREFEmJRA MUNICIPA4. DC MU1400 NOVO. 	 EDIFCI0 DA PREFEITURA MUNICIPAL DC M4JNOO NOVO
ESTAa0 00 MAW GROSSO DO SOt. AOS DO'S DIM 0€ 4AN€1RO 0€ 	ESTADO 00 MA10 GROSSO DO SUL AOS DOISDiAS 0€ JANSRO DC
0045 SIlL E TREZE. 	 . .. 	 0016 MILE IRtLE.

HUáERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Pcotaito Municipal

HUM BERTO CAR LOS RAMOS AMAOIJCCI
ProMote Muninpal

112

&E$EDiário
Orgâo de divulgacäo oficial do municIpio
Terça-feira. 08 de Janeiro de 2012

Oficial
Mundo Novo MS

Criado pela Lei no 738/2009

"D4SPOE SOSRE A HOMEAcAO  DOS
SEPVDORES OF CARGO EM CQMISSAO CUE
E$PEGWICr.

ItortoIo C1os RwnoMnfl,i, p.PSo rntModpS do Mundo Woso. EIado do
Mt. G'onodo S.J& z tno arCoçoa COAC4aS ,oAit 53 a. t.o ClDSa:.c Do L.ktc.po

RESOLVE

An. V - Fcam ncgT*sdo. a ccntx dot. data da ten,docct abwyo r$saacadc,

HOME -  - 	CARGO - - 	SwaotoGRAT1cAcAO
tZteto CAst ne 	Cm d.:cdc., do Cairo:

E onal  &A"

AnpAi Mn do Stge 	 Ce.S. CM-A 	30%

SSvn Goncthes defCao,der.ada, do C.tot 0A34
iáosscru - 	Ecac.onaj WIN61

 W cst CM-A 	30

Nt 2° - Esla p.nacc atp s'n INW a patio don data revooSa, a dpocC0ee
an 001108,10. - 	 -

EDC1CIO OA PUEFE!TURA IHJNIC,IPAt OE !.VJNOO NflVO !STAO N)
MATO GROS$O DO StJL. AOS 0015 DIM DC JANEIRO CE COtS MIt € TRUE.

-2- -
-

CARWS MUGS AMADUCCI

PORTARIA 00412013 	 I

EXONERA SERVIDOR DO CARGO CUE
ESPECIFICA.

h-,n,berzo Catlas Ramos Amaduec, prefofto mun'cipal ae Munco
Nob. Esiado do Mao Crosso cc SQ. no usc des ao1b(dçes cont4ai no M
53 do Lei QrgAruca do Muaic;-co,

RESOLVE

Act. 1° - Exone.ar do csgo ac Auxiliar de SefvIços Gets): a cata'
deaia &,ta, por moSo do faIeómeDtv. 0 servdor WANLDO CESARIC
COMES. STO.04 nW,14I. non,oado Miavés Si PastaS n° 072)99. "a data do
GA 30.99.

An r - Esta Poita,ia ontra em ngor a parlor dosta date. revogadas as
d'spotcos on, ccntsár.o

EOIFCiO DA PREFEITUR.A MUNICIPAL 0€ MUNOO t40V0
ESTADO DO MATO CR0560 DO SUL AOS QUATRO CLAS 0€ JANEIRO
CE 0018 MILE 1REZE.

-

HUM BERTO CARLUS RMIOS AMAD(JCCJ
Prefeo Muii&pat

REVOGA LtOENIA QUE ESPECIFICA.

I-4untbe,'to Codas Rsnos M'aduca. pcofqdo municipal do Mondo
Nos-o. Estado do Mato Ctosao do Sol. no usa dos acnbuiçces Wnlidws no An
53 do Lei Orgânica do Munlc'pto (esolve,

RESOLVE

Art 1 ° - Ravager a hcença para tratar do oteesse pwticaar. a petco
do senido: PAULO SOARES CA SILVA, ocupar,to do cargo do oparodor cc
n)AAnas. SIObOIO 610-13. Nivel VI. ciasse A a conta desla dale.
concerada avavés da Poileña n°Ol6-2012. toe data do 16 02.2012.

Art ? - Esta Podairs unIts en, vror a partir dtsta data. rescgadas as
disqsoeiçoes tin contra rio

EDIFICIO CA PREFEIIURA MUNICIPAL CE MUNDO NOVO
ESlADO 00 MATO GP.OSSO DO Sit. AOS SETE OLAS CE JANEIRO VIZ
00)5 MILE TREZE

:7

HUMBERTO CARLOS RAJISOS AMAOUCCI
Prefe10 Mta,ccipal

22